JR 2015 – k točki 4. Športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport / 6. Kakovostni šport – priloga obrazec št.: 10., 10.1. in 10.2. / ekipne športne panoge

Naziv izvajalca: ___________________________________                                         
Obrazec št.: 10 - Ligaška tekmovanja ekip v ekipnih športnih panogah – poročilo za sezono 2013/2014 in program v sezoni 2014/2015
	1.
	
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	
	7.
	8.
	9.
	10.

	Naziv selekcije-kategorije
	
	Naziv ekipe

sez. 2013/14
	Letnica rojstva sez. 2013/14
	Nivo tekmovanja sez. 2013/14
	Uvrstitev 

sez. 2013/14
	Št. vseh ekip  sez. 2013/14
	
	Naziv ekipe

sez. 2014/15
	Letnica rojstva 

sez. 2014/15
	Nivo tekmovanja sez. 2014/15
	Ime in priimek mentorja-vaditelja

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Predselekcija
	
	
	2003 in mlajši
	
	za kategorije
	
	
	
	2004 in mlajši
	
	

	
	
	
	
	
	U11 ni potrebno
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	vpisati uvrstitve 
	
	
	
	
	
	

	Ml. dečki-klice
	
	
	2001-2002
	
	
	
	
	
	2002-2003
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dečki-klice
	
	
	1999-2000
	
	
	
	
	
	2000-2001
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ml. mladinci-ke
	
	
	1997-1998
	
	
	
	
	
	1998-1999
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	St. mladinci-ke
	
	
	1995-1996
	
	
	
	
	
	1996-1997
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Člani-ce
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Opomba: Vpisu primerno prilagodite obrazec ali če pri izpolnjevanju zmanjka prostora, ga kopirajte;
Navodilo pri vpisovanju v zg. tabelo (v stolpce):
         2.-7.Vpišite naziv ekipe, ki je nastopala v določeni starostni kategoriji-selekciji, v sezoni 2013/14 ter ,ki nastopa v sezoni 2014/15 (npr. Koper, Koper II, Koper III, ipd.); 

4. Vpišite naziv oz. nivo nastopanja ekipe v določeni starostni kategoriji, v tekmovalni sezoni 2013/14 (velja uradno državno prvenstvo »DP« (skrajšano) oz. 1.državna liga – »DP1« (skrajšano), 2. državna liga – »DP2«, itd., MNZ liga – nogomet, ipd.);
5. Vpišite doseženo uvrstitev ekipe v posamezni starostni kategoriji (skupno končno uvrstitev), v državnem prvenstvu oz. v nivoju tekmovanja vpisanem v tretjem stolpcu, v tekmovalni sezoni 2013/14;

6. Vpišite število vseh sodelujočih ekip v posamezni starostni kategoriji, v tekmovanju državnega prvenstva oz. vpisanem nivoju tekmovanja, v tekmovalni sezoni 2013/14; 
9. Vpišite naziv oz. nivo nastopanja ekipe v določeni starostni kategoriji, v tekmovalni sezoni 2014/15 (velja uradno državno prvenstvo »DP« (skrajšano) oz. 1.državna liga – »DP1« (skrajšano), 2. državna liga – »DP2«, itd., MNZ liga – nogomet, ipd., za starostne kategorije športnih šol od najmlajših dečkov-klic l. 2004 in ml. do mladincev-k l.1996-97 in kategorije članov);
10. Vpišite ime in priimek mentorja-vaditelja, z ustrezno izobrazbo oz. usposobljenostjo, ki sodeluje pri vodenju programa vadbe posamezne ekipe v letu 2015;

ZAHTEVANI TER VPISANI PODATKI V ZG. TABELI MORAJO BITI SPODAJ POTRJENI S STRANI PRISTOJNE PANOŽNE ZVEZE, KI VODI TEKMOVANJE ALI SE PRILOŽI IZPIS DOSEŽENIH REZULTATOV IZ SEZONE 2013/14 OZ. IZPIS POTRJENEGA NASTOPANJA POSAMEZNE EKIPE V SEZONI 2014/15, IZ URADNE SPLETNE STRANI NACIONALNE PANOŽNE ZVEZE;
Žig in podpis pristojne osebe pri panožni zvezi                                                                                                            Žig in podpis odg. osebe izvajalca

Naziv izvajalca: ___________________________________                           
Obrazec št.: 10.1. - Ligaška tekmovanja ekip v ekipnih športnih panogah v sezoni 2014/2015 – SEZNAM EKIPE OZ. EKIPNA LICENCA – PRI VPISU ŠPORTNIKOV NA EKIPNO LICENCO, SE VPIŠE SAMO TISTE ŠPORTNIKE, KI IZVAJAJO REDNI PROGRAM VADBE V LETU 2015 OZ. DA SO AKTIVNI ČLANI KLUBA V LETU 2015;
	Naziv selekcije-kategorije

(ustrezno obkroži selekcijo):
	
	Predselekcija (l. 2004 ml.)
	Ml.dečki-klice (l. 2002-03)
	Dečki-klice (l. 2000-01)
	Ml.mladinci-ke (l. 1998-99)
	St.mladinci-ke (l. 1996-97)
	Člani-ce
	
	Naziv ekipe (vpiši desno):
	................................


	Zap.št.
	Ime in priimek športnika
	Leto rojstva
	Št.registracije
	
	Zap.št.
	Ime in priimek športnika
	Leto rojstva
	Št.registracije

	1
	
	
	
	
	13
	
	
	

	2
	
	
	
	
	14
	
	
	

	3
	
	
	
	
	15
	
	
	

	4
	
	
	
	
	16
	
	
	

	5
	
	
	
	
	17
	
	
	

	6
	
	
	
	
	18
	
	
	

	7
	
	
	
	
	19
	
	
	

	8
	
	
	
	
	20
	
	
	

	9
	
	
	
	
	21
	
	
	

	10
	
	
	
	
	22
	
	
	

	11
	
	
	
	
	23
	
	
	

	12
	
	
	
	
	24
	
	
	


Opomba: Za vsako starostno kategorijo-selekcijo posebej, izpolnite zg. tabelo z zahtevanimi podatki ter ustrezno obkrožite naziv selekcije za katero vpisujete podatke; v primeru, da izpolnjujete imena športnikov za dve ali več selekcij, v tem primeru obrazec kopirajte;
	OPOZORILO - ŠPORTNIKE, KI JIH PRIJAVLJATE:

- ISTE ŠPORTNIKE, NI MOGOČE PRIJAVITI TUDI V INTERESNE PROGRAME, POD TOČKO 1., 2., 3., 5. in 8.;

-JE POGOJ, DA ŠPORTNIKI IZVAJAJO PRIJAVLJENI PROGRAM REDNO TEDENSKO, ČEZ CELO LETO;


ZAHTEVANI TER VPISANI PODATKI V ZG. TABELI (ekipna licenca) MORAJO BITI SPODAJ POTRJENI S STRANI PRISTOJNE PANOŽNE ZVEZE (za vsako ekipo oz. selekcijo posebej) ALI SE PRILOŽI IZPIS SEZNAMA ŠPORTNIKOV (ekipe) DOLOČENE STAROSTNE KATEGORIJE,  POTRJEN S STRANI PRISTOJNE PANOŽNE ZVEZE, KI VODI TEKMOVANJE IN IZ KATEREGA PRILOŽENEGA SEZNAMA MORA BITI RAZVIDNO, DA SO NA SEZNAMU VPISANI SAMO TISTI ŠPORTNIKI, KI REDNO VADIJO IN NASTOPAJO V TEKMOVALNI SEZONI 2014/2015 TER MORA SEZNAM VSEBOVATI VSE ZAHTEVANE PODATKE IZ ZG. TABELE; 

Žig in podpis pristojne osebe pri panožni zvezi                                                                                                             Žig in podpis odg. osebe izvajalca

Naziv izvajalca: ___________________________________                                         
Obrazec št.: 10.2. - Ligaška tekmovanja ekip v ekipnih športnih panogah – program / urnik vadbe v letu  2015 – VPIŠITE ZAHTEVANE PODATKE, KI SE NANAŠAJO NA VADBO POSAMEZNE SLEKCIJE OZ. EKIPE;
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.

	Naziv selekcije - kategorije
	Naziv ekipe


	Letnica rojstva
	Kraj in naziv vadbene ter tekmovalne površine / objekta
	Velik. vadbene površine
	Št. mesec aktivnosti
	Ponedeljek
	Torek
	Sreda
	Četrtek
	Petek
	Sobota / Nedelja

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Predselekcija
	
	2004 in ml.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ml. dečki-klice
	
	2002-2003
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dečki-klice
	
	2000-2001
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ml. mladinci-ke
	
	1998-1999
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	St. mladinci-ke
	
	1996-1997
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Člani-ce
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Opomba: Vpisu primerno prilagodite obrazec oz. če pri izpolnjevanju zmanjka prostora, ga kopirajte;
	POTRDILO UPORABE OBJEKTA / Žig in podpis odgovorne osebe upravljalca:




Navodilo pri vpisovanju v zg. tabelo (v stolpce):
2. Vpišite naziv ekipe, ki nastopa v določeni starostni kategoriji-selekciji  v sezoni 2014/15 (npr. Koper, Koper II, Koper III, ipd.); 
4. Vpišite kraj in naziv vadbene oz. tekmovalne površine-objekta, kjer ekipa določene starostne kategorije izvaja vadbo in tekmovanja (npr. ŠRC Bonifika-umetna trava, Dvorana Bonifika, OŠ A.Ukmarja, itd.);

5. Vpišite velikost vadbene površine, kjer ekipa določene starostne kategorije izvaja vadbo (npr. ŠRC Bonifika-mala umetna trava, Dvorana Bonifika-1/2 dvorane, OŠ A.Ukmarja-srednja dvorana, Bazen-1/2, itd.);

6. Vpišite število mesecev aktivnosti vadbe in tekmovanj za posamezno ekipo v letu 2015; 

7.-12.Vpišite tedenski urnik vadbe po dnevih (tedenski urnik) za posamezno ekipo v določeni starostni kategoriji, kateri urnik velja v letu 2015; 

                                     Žig                                          Podpis odg. osebe izvajalca

Izpolnjeni tabeli (obrazec št.: 10.2.) je potrebno priložiti (v primeru, da vadba poteka na več objektih se izpolni urnik v tabeli in priloži sp.navedena potrdila za vsak objekt posebej): 
- POGODBO O NAJEMU VADBENEGA PROSTORA ALI POTRDILO UPRAVLJALCA OBJEKTA O UPORABI VADBENEGA PROSTORA ZA LETO 2015 (pogodbo oz. potrdilo predložijo tisti izvajalci, ki nimajo svojega objekta);

Iz pogodbe oz. potrdila mora biti razvidno: tedenski urnik vadbe v tabeli navedenimi urami (od do), število mesecev vadbe v letu, naziv in velikost vadbene površine in cena uporabe vadbenega objekta za prostore, kjer ceno ne določa MO Koper;

Iz izpolnjene tabele (obrazec št.: 10.2.) oz. iz priložene pogodbe ali potrdila mora biti točno definiran naziv ter velikost uporabe vadbene površine športnega objekta, zaradi odobritve višine razpisanih proračunskih sredstev, glede na cenik uporabe javnega športnega objekta;
KOT POTRDILO UPORABE OBJEKTA, VELJA TUDI PRAVILNO IZPOLNJENA TABELA - URNIK (obrazec št.: 10.2.), POTRJENO S STRANI UPRAVLJALCA ŠPORTNEGA OBJEKTA (na tretji strani);
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